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10236
12820
14521
14352
12877
11123
10760
10790
10777
11853
10543
1993
14437
13802
10011
10782
14217
14346
10627
10191
12560
10816
12068
14480
12241
1906
12302
866
1314
11663
1923
402
11461
12339
12244
10102
1883
13449
1976
1735
11470
14505
10613
10060
14394
10035
14465
11283
10634
11396
12612
10802
11504
10923
11775

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO - UNEMAT

CONCURSO PUBLICO DE PROVAS E TITULOS - EDITAL 002/2006-SAD/MT, de 24 de Fevereiro de 2006
UNEMAT -)\rGO: PROFESSOR DA EDUCACAO SUPERIOR

RESULTADO DA PROVA ESCRITA

(EM ORDEM ALFABETICA)

NOME

ADEMIR DE GODOY BUENO

ADRIANA LINS PRECIOSO
ALEXSSANDRO RIBEIRO MOURA
ALICE ATSUKO MATSUDA PAULI
ALOISIO FRANCISCO

ANA PAULA MIQUELETTI SANCHES
ANELISA PRAZERES VELOSO DE SOUZA
AROLDO JOSE ABREU PINTO
BENEDITA DE CASSIA LIMA SANTANNA
BENJAMIN RODRIGUES FERREIRA FILHO
CARLINDO FAUSTO ANTONIO

CELIA OLIVIA TAVARES

CELSO JORGE MARTINS

CERES DE MORAES GOMES LIMA
CINTHYA COSTA SANTOS

CLARICE BRAATZ SCHMIDT NEUKIRCHEN
CLAUDIO JOSE DE ALMEIDA MELLO
DAIR MERIS DA SILVA FERREIRA
DANILO LUIZ CARLOS MICALI
DONIZETH APARECIDO DOS SANTOS
EDILIANE GONGALVES

EDILSON FLORIANO SOUZA SERRA
EDIVALDO APARECIDO MAZOLINI
EDSON FLAVIO SANTOS

ELAIR DE CARVALHO

ELIANA GERALDES NUNES

ELIANA MARIA QUINTINO

ELIZANGELA MARIA DOS ANJOS
EUNICE EVANGELISTA DE ABREU
EVERTON ALMEIDA BARBOSA
FLAVIANE PEREIRA LEITE

FRANCISCO DE AZEVEDO

GEFERSON GIL DOS SANTOS NETO
GICELMA DA FONSECA CHACAROSQUI TORCHI
GONGALINA AUXILIADORA MONTEIRO
HENRIQUE RORIZ AARESTRUP ALVES
HERICA A JORGE DA CUNHA PINHEIRO
HUMBERTO MASSAHIRO NANAKA
IZABEL CRISTINA DE S. S. DA SILVA
JEFFERSON RIBAS DA SILVA

JERRI ANTONIO LANGARO

JOAO MUTZENBERG

JOSE ALEXANDRE VIEIRA DA SILVA
JOSE CARLOS PINHEIRO PRIOSTE
JOSIRLEY MARIA MENEZES DA SILVA
JOSUE BORGES DE ARAUJO GODINHO
JOYCE KELLER SILVA ROCHA
JOZANES NERIS DE ASSUNGAO
LARISSA DE OLIVEIRA NEVES

LEA DA CRUZ BARBOSA

LEILA APARECIDA DE SOUZA

LUCIA DOS SANTOS

LUCILENE MACHADO GARCIA ARF
LUCILO ANTONIO RODRIGUES

LUCY MITIKO NAKAMURA

DOC.DE

IDENTIDADE
231081601-SSP-SP
243279863-SSP-SP
4169072-DGPC-GO
30665520-SSP-PR
31280729-SSP-PR
70393069-SSP-PR
067178400-SSP-RJ
17918733-SSP-SP
261555455-SSP-SP

1254098-SSP-ES
13052154-SSSP-SP

11886749-SJ-MT
36866667-SSP-PR
11922311-SSP--MT

1855141-SSP-DF

67205359-SESPPR-PR

37037575-SSP-PR
024639-SSP-MS
7803176X-SSP-SP
42409332-SSP-PR
826690-SSP-MT
11164549-SSP-MT
809902-SSP-MT
12450324-SSP-MT
028711-SSP-MT
11282290-SJ-MT
11620889-SJ-MT
27411502 5-SSP-SP
3992963-DGPCI-GO
12291226-SSP-MT
910 728-SSP-MT
495212-SSP-MT
3226346-DGPC-GO
321810-SSP/MS-MS
205443-SSP-MT
3894711-SSP-MG
11476761-SSP-MT
08766886-SSP-MT
2657267-SSP-PE
1296982 6-SSP-MT
61116818-SSP-PR
1418673-SSI-SC

0498729631-M DEF-MS

33293952-DETRAN-RJ
28185145-1-SSP-SP
10403505-SSP-MG
07927037-SSP-MT
05414407-SSP-MT
29032905-SSP-SP
13297570-SSP-MT
660689-SSP-MT
30798520-SSP-PR

3955223-0-SSP/PR-PR

12744794-SSP-SP
561377-SSP-MS

PONTUACAO
FINAL

58,3
81,7

56,7
61,7
61,7
70,0
61,7
70,0

65,0

70,0

70,0

70,0

55,0

85,0

65,0

733

70,0

65,0
70,0
40,0

61,7
70,0

70,0
51,7

SITUAGAO

ELIMINADO: ITEM 8.10 DO EDITAL n° 002/2006-SAD/MT
CLASSIFICADO PARA A PROVA DE DESEMPENHO DIDATICO
ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA ESCRITA

ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA ESCRITA

ELIMINADO: ITEM 8.10 DO EDITAL n° 002/2006-SAD/MT
ELIMINADO: ITEM 8.10 DO EDITAL n° 002/2006-SAD/MT
ELIMINADO: ITEM 8.10 DO EDITAL n° 002/2006-SAD/MT
CLASSIFICADO PARA A PROVA DE DESEMPENHO DIDATICO
ELIMINADO: ITEM 8.10 DO EDITAL n° 002/2006-SAD/MT
CLASSIFICADO PARA A PROVA DE DESEMPENHO DIDATICO
ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA ESCRITA

ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA ESCRITA

ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA ESCRITA

ELIMINADO: ITEM 8.10 DO EDITAL n° 002/2006-SAD/MT
ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA ESCRITA

CLASSIFICADO PARA A PROVA DE DESEMPENHO DIDATICO
ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA ESCRITA

ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA ESCRITA

ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA ESCRITA

ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA ESCRITA

CLASSIFICADO PARA A PROVA DE DESEMPENHO DIDATICO
ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA ESCRITA

ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA ESCRITA

ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA ESCRITA

CLASSIFICADO PARA A PROVA DE DESEMPENHO DIDATICO
ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA ESCRITA

ELIMINADO: ITEM 8.10 DO EDITAL n° 002/2006-SAD/MT
ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA ESCRITA

ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA ESCRITA

CLASSIFICADO PARA A PROVA DE DESEMPENHO DIDATICO
ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA ESCRITA

ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA ESCRITA

ELIMINADO: ITEM 8.10 DO EDITAL n° 002/2006-SAD/MT
ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA ESCRITA

ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA ESCRITA

CLASSIFICADO PARA A PROVA DE DESEMPENHO DIDATICO
ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA ESCRITA

CLASSIFICADO PARA A PROVA DE DESEMPENHO DIDATICO
ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA ESCRITA

ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA ESCRITA

ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA ESCRITA

ELIMINADO: ITEM 8.10 DO EDITAL n° 002/2006-SAD/MT
ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA ESCRITA

CLASSIFICADO PARA A PROVA DE DESEMPENHO DIDATICO
ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA ESCRITA

ELIMINADO: ITEM 8.10 DO EDITAL n° 002/2006-SAD/MT
ELIMINADO: ITEM 8.10 DO EDITAL n° 002/2006-SAD/MT
CLASSIFICADO PARA A PROVA DE DESEMPENHO DIDATICO
ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA ESCRITA

ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA ESCRITA

CLASSIFICADO PARA A PROVA DE DESEMPENHO DIDATICO
ELIMINADO: ITEM 8.10 DO EDITAL n° 002/2006-SAD/MT
ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA ESCRITA

ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA ESCRITA

ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA ESCRITA
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11276
11920
12233
14073
14254
14194
35
1858
10944
11066
10478
12692
12583
870
12179
1467
14373
11062
11442
14186
10927
14074
13618
11508
10877
867
13426
4
10608
12830
12815
10811
11948
10793
10473
11904
12223
11997
1307
11989
14147
11807
1315
10157
14253
12842

" AE

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO - UNEMAT

CONCURSO PUBLICO DE PROVAS E TITULOS - EDITAL 002/2006-SAD/MT, de 24 de Fevereiro de 2006
UNEMAT -)\rGO: PROFESSOR DA EDUCACAO SUPERIOR

RESULTADO DA PROVA ESCRITA

(EM ORDEM ALFABETICA)

NOME

LUIZ FERNANDO DE FRANGA

MAGDA DEZOTTI

MARCIA ELIZABETE MACHADO DE LIMA
MARCIO ARAUJO DE MELO

MARIA DE NAZARE ORDONEZ DE SOUZA ABLAS
MARIA ELIZABETE NASCIMENTO DE OLIVEIRA
MARIA LUIZA MAIA

MARINETE LUZIA FRANCISCA DE SOUZA
MARISTELA ABADIA GUIMARAES

MARLI TEREZINHA GIACHINI

MARTA HELENA COCCO

MIRIA PERES SPINDULAS

NILSA ANDREA DOS SANTOS

NOELI TEREZINHA LAZAROTTO CASARIN
NUBIA SILVA DOS SANTOS

PATRYCIA RAFAELLA MOURA DA SILVA
PAULO NOGUEIRA DE SOUZA JUNIOR
PAULO SESAR PIMENTEL

RAIMONE FAGUNDES

REGIANE REGIS

REGINA HELENA CORREA DE OLIVEIRA
REGINALDO PROCOPIO

REILA MARCIA BORGES RODRIGUES
RENATA BEATRIZ BRANDESPIN ROLON
RENATA CHICARELLI DE ANDRADE
RENATO CARDOSO DE MORAES
RENATO DE ARAUJO CRUZ

RONALDO TEODORO

ROSANA RODRIGUES DA SILVA
ROSANGELA MANHAS MANTOLVANI
ROSELY ZENKER BARBOSA LOPES
ROSIDELMA PEREIRA FRAGA SOARES
SANDRA MARIA JOB

SHIZUKO HIGASHI

SIDNEI SANTANA PEREIRA

SONIA MARIA RODRIGUES LOPES
SUSANNE MARIA CASTRILLON DA SILVA
TAMARA LILIAN BRANDAO DA SILVA
TATIANA CARVALHO SILVA

TATIANA PEQUENO DA SILVA
VANDERLEIA DA SILVA OLIVEIRA
VANDERLUCE MOREIRA MACHADO OLIVEIRA
VIVIANE MAGNANI MERCADO

WAGNER DE SOUZA

WANDA CECILIA CORREA DE MELLO
ZENIL JOSEFA DA SILVA

DOC.DE
IDENTIDADE
13709470-SSP-MT
56108505-SSPPR-PR
551915-SSP-MT
2979989-SSP-GO
5262950-SSP-SP
883910-SSP-MT
3731000-SSP-PR
1326943 7-SSP-MT
M3351319-SSP-MG
33532070-3-SSP-SC
1032641548-SSP-RS
13841289-SSP-MT
957053-SSP-MT
389425-SSP-RO
M7911921-SSP-MG
11437766-SJ-MT
001072260-SSP-MS
10288813 -SSP-MT
8709181-SSP-MT
3714453-SSP-SC
733259-SSP-MT
11590378-SJ-MT
08794146-SSP-MT
544320-SSP-MT
267353856-SSP-SP
8906690-SSP-SP
119021766-SSP-SP
13183737-SSP-MT
23625588-5-SSP-SP
176913476-SSP-SP
214138744-SSP-SP
09659994-SSP-MT
71194949-SSPPR-PR
4801893-SSP-SP
083556027-IFP.RJ-RJ
11399991-SSPPR-PR
0938257946-MEX-MT

1804855-2-SSP/MT-MT

000858075-SSP-MS
114661317-IFP-RJ
42174599-SSP-PR
694147-SSP-MT
36189957 9-SSP-SP
42440345-SSP - Pr-Pr
2352273-SSP-MT
542368-SSP-MT

PONTUACAO
FINAL

7y

48,3

70,0
75,0
75,0
75,0

7y

70,0
70,0
45,0

55,0
70,0
70,0

55,0
76,7

90,0

7y

70,0

70,0
70,0
70,0

SITUAGAO

CLASSIFICADO PARA A PROVA DE DESEMPENHO DIDATICO
ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA ESCRITA

ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA ESCRITA

ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA ESCRITA

DESISTENCIA: ITEM 8.8.b DO EDITAL n° 002/2006-SAD/MT
ELIMINADO: ITEM 8.10 DO EDITAL n° 002/2006-SAD/MT
ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA ESCRITA

CLASSIFICADO PARA A PROVA DE DESEMPENHO DIDATICO
CLASSIFICADO PARA A PROVA DE DESEMPENHO DIDATICO
CLASSIFICADO PARA A PROVA DE DESEMPENHO DIDATICO
CLASSIFICADO PARA A PROVA DE DESEMPENHO DIDATICO
ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA ESCRITA

ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA ESCRITA

ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA ESCRITA

CLASSIFICADO PARA A PROVA DE DESEMPENHO DIDATICO
ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA ESCRITA

ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA ESCRITA

CLASSIFICADO PARA A PROVA DE DESEMPENHO DIDATICO
CLASSIFICADO PARA A PROVA DE DESEMPENHO DIDATICO
ELIMINADO: ITEM 8.10 DO EDITAL n° 002/2006-SAD/MT
ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA ESCRITA

ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA ESCRITA

ELIMINADO: ITEM 8.10 DO EDITAL n° 002/2006-SAD/MT
CLASSIFICADO PARA A PROVA DE DESEMPENHO DIDATICO
CLASSIFICADO PARA A PROVA DE DESEMPENHO DIDATICO
ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA ESCRITA

ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA ESCRITA

ELIMINADO: ITEM 8.10 DO EDITAL n° 002/2006-SAD/MT
CLASSIFICADO PARA A PROVA DE DESEMPENHO DIDATICO
ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA ESCRITA

ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA ESCRITA

CLASSIFICADO PARA A PROVA DE DESEMPENHO DIDATICO
ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA ESCRITA

ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA ESCRITA

ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA ESCRITA

ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA ESCRITA

CLASSIFICADO PARA A PROVA DE DESEMPENHO DIDATICO
ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA ESCRITA

ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA ESCRITA

ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA ESCRITA

ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA ESCRITA

CLASSIFICADO PARA A PROVA DE DESEMPENHO DIDATICO
ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA ESCRITA

CLASSIFICADO PARA A PROVA DE DESEMPENHO DIDATICO
CLASSIFICADO PARA A PROVA DE DESEMPENHO DIDATICO
CLASSIFICADO PARA A PROVA DE DESEMPENHO DIDATICO

TOTAL DE CANDIDATOS: 101
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